

صفحه: 1/1 تاریخ گزارش: 1404/02/17	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: تعویض کنتور در منطقه میمه	

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب سال 1404 فصل دوم نگهداشت (نگهداری برنامه ای)

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
0201071	هم سطح سازی حوضچه شیر آلات با ابعاد 1*1 متر (قطع و وصل مشترکین با ضریب 0.15)	مورد	819,450	100	81,945,000
0201091	پیدا کردن شیر آلات نا پیدا بوسیله حفاری تا ابعاد 1*1 متر (قطع وصل مشترکین با ضریب 0.15)	مورد	2,102,250	100	210,225,000
جمع فصل:					292,170,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					411,959,700
			بالاسری	1.41	

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب سال 1404 فصل سوم تعمیرات

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
031001	تخریب پوشش آسفالتی در مسیر لوله (بدون استفاده از کاتر).	مترمکعب	7,171,000	2.2	15,776,200
031003	تخریب هر نوع پوشش، به استثنای پوشش آسفالت و بتن، در مسیر لوله.	مترمکعب	6,441,000	3.15	20,289,150
0317011	تعویض کلیه شیر آلات و اتصالات مربوط به محفظه کنتور آب به قطر تا ۲ اینچ جهت رفع عیب.	عدد	1,784,025	350	624,408,750
031702	اضافه بها به ردیف 031701 به ازای افزایش هر اینچ تا 8 اینچ مشترکین شهری.	اینچ	225,000	5	1,125,000
031703	تعویض شیر آلات قطع و وصل انشعابات تا قطر 50 میلی متر.	مورد	3,985,000	75	298,875,000
جمع فصل:					960,474,100
جمع فصل با احتساب ضرایب					1,354,268,481
			بالاسری	1.41	